בהתאם להחלטת המליאה מיום 22.2.2015 פורסמה הצעת התיקון כפי שתוארה לעיל באתר הרשות למשך 45 ימים לשם קבלת הערות הציבור. בתקופה האמורה, לא התקבלו הערות הנוגעות לתיקון.

מצורף נוסח התיקון המוצע.

תקנות ניירות ערך (הצעת מדף של ניירות ערך), תשס"ו-2005

בתוקף סמכותי לפי סעיף 23א(ז)(2) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן - החוק), לפי הצעת הרשות ובאישור ועדת הכספים של הכנסת, אני מתקין תקנות אלה:
1. בתקנות אלה –

~~"אירועים" – אירועים לאחר תקופת הדיווח, כהגדרתם בכללי החשבונאות המקובלים;~~

~~"דוח אירועים" – דוח בדבר אירועים מהותיים שאירעו אחרי מועד חתימת הדוחות ועד סמוך למועד פרסום דוח הצעת המדף;~~

~~"דוח מידי" – כמשמעותו בסעיף 36 לחוק;~~

~~"דוח הצעת מדף" – כמשמעותו בסעיף 23 א(ו) לחוק;~~

~~"התקופה להגשת הזמנות" – כמשמעותה בסעיף 24 לחוק;~~

~~"מועד חתימת הדוחות" – מועד חתימת הדוחות הכספיים השנתיים או הביניים האחרונים שפרסם התאגיד בהתאם לתקנות דוחות תקופתיים ומידיים, לפי המאוחר;~~

~~"שעת מסחר" – שעה שבה מתקיים בפועל מסחר בבורסה;~~

~~"תקנות דוחות תקופתיים ומידיים" – תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970;~~

~~"תקנות פרטי תשקיף" – תקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיוטת התשקיף – מבנה וצורה), התשכ"ט-1969.~~

[...]

~~4א. (א) על דוח הצעת מדף יחולו הוראות תקנות 60ב(ב) ו-60ג(ג) לתקנות פרטי תשקיף בדבר דוח אירועים, בשינויים המחוייבים.~~

~~(ב) בדוח הצעת המדף ייכלל מכתב הסכמה של רואה החשבון המבקר, כאמור בתקנה 62 לתקנות פרטי תשקיף, בשינויים המחוייבים, ותצוין עובדת צירופו; כלל דוח הצעת המדף מכתב הסכמה הכולל פסקת הדגש יצוין תוכן פסקת ההדגש.~~

~~(ג) כלל דוח הצעת המדף דוחות כספיים שאינם ערוכים על סמך הנחת העסק החי, כאמור בתקנה 60ג(ג) לתקנות פרטי תשקיף, תצוין עובדה זו, וכן יצוין צירופו של דוח המבקר או דוח הסקירה של רואה החשבון לגבי הדוחות הכספיים.~~

~~4א. בדוח הצעת המדף תובא הסכמה של רואה החשבון המבקר להכללת חוות דעת שנתן לדוח הנכלל בהצעת המדף; לעניין זה, "הסכמה" – לרבות הסכמה שניתנה במועד חתימת דוח שהגיש התאגיד מעת שפורסם תשקיף המדף.~~

5. תחילתן של תקנות אלה 30 ימים מיום פרסומן או 30 ימים מיום פרסומן של תקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף, מבנהו וצורתו) (תיקון), התשס"ו-2005, לפי המאוחר.